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• Hisse Senedi

Makroekonomik Veriler

• Tahvil

• Döviz

• Emtia

Piyasalardaki Son Durum
BIST-100, Ocak ayında %1,77 yükseldi.

Ay sonunda 2 yıllık tahvil faizi 38,16%, 10 yıllık tahvil faizi 
Aralık ayını %26,70 seviyesinden kapattı.

Fed, Eylül ayından itibaren üç toplantı üst üste faiz indirdikten sonra Ocak ayı toplantısında faiz indirim sürecinde frene bastı. Fed Funds 
rate 4.25-4.5 aralığında sabit tutuldu. Başkan Powell enflasyonun halen hedefin üzerinde seyrettiğine ve istihdam piyasasında önemli bir 
zayıflık olmadığına dikkat çekti. Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee de ABD ekonomisinin faiz indirimleri için uygun bir durumda 
olduğunu ancak belirsizliklerdeki kayda değer artış nedeniyle temkinli davrandıklarını belirtti. Piyasa beklentileri Fed’in Haziran ayına 
kadar politika faizini sabit tutacağına, 2025 yıl sonuna dek toplam 50 baz puan daha indirim yapılacağına işaret ediyor.

ECB Ocak ayı toplantısında politika faizini 25 baz puan düşürerek faiz indirimi döngüsünü sürdürdü. ECB’nin beklenti anketinde (SPF) yıl 
sonu HICP enflasyon tahmini yüzde 1.9’dan 2.1’e güncellenirken GSYH büyüme beklentisi 2025 yılı için 0.2 puan ve 2026 yılı için 0.1 
puan aşağı çekildi. Bu güncellemeler politika faiz beklentilerine de yansıdı ve 2025 yılında ekstra 1 faiz indirimi daha olacağı fiyatlanmaya 
başlandı. Euro bölgesinde Ocak ayı imalat PMI verisi 46.6 ile beklentilerin üstünde ancak eşik değerin oldukça altında geldi. Hizmetler 
PMI verisi 51.3 ile geçen aykine yakın açıklandı.

Japonya Merkez Bankası Ocak ayında politika faizini yüzde 0.25’ten yüzde 0.50’ye çıkarttı, böylece politika faizi son 17 yılın en yükseğine 
yükselmiş oldu. Öte yandan, Çin’de merkez bankası Donald Trump tarafından gelebilecek olası kararların kurlarda ve mali piyasalarda 
yaratabileceği etkileri dikkate alarak politika faizini yüzde 3.1 düzeyinde sabit bıraktı.

Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) verilerine göre, GOÜ hisse piyasalarında Ekim ve Kasım aylarında gözlenen toplam 50 milyar dolara 
yakın çıkışın ardından Aralık ayında da 3.1 milyar dolarlık çıkış gerçekleşti. Borçlanma araçlarında ise Aralık ayında 17.6 milyar dolarlık 
giriş gerçekleşti, böylece borçlanma araçlarına bir yılı aşkın süredir gözlenen güçlü giriş eğilimi devam etti. Böylece Aralık ayındaki net 
giriş 14.4 milyar dolar olurken 2024 yılının tamamında da GOÜ piyasalarına net fon girişi 273.5 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti.

Her ne kadar 1 aylığına ertelenmiş olsa da Trump yönetimi tarafından uygulamaya sokulabilecek gümrük tarife artışları küresel büyüme 
üzerindeki temel risk unsuru olmaya devam ediyor.

Türkiye ekonomisi, 2024’ün üçüncü çeyreğinde yıllık bazda %2,1 büyüdü (Ortalama beklenti: %2,5) Mevsim ve takvim etkisinden 
arındırılmış büyüme beklentilere paralel olarak çeyreklik bazda %0,2 daralma kaydetti (Önceki çeyrek: %0,2 daralma). Öncü göstergeler 
ve kendi tahminlerimiz son çeyrekte büyümenin yıllık 2.8 civarına hareket edeceğine (mevsimsellikten arındırılmış olarak çeyreklik yüzde 
1.5’in üstü) işaret ediyor.

Ocak ayı geçici dış ticaret verilerine göre aylık dış ticaret açığı 8.8 milyar dolardan 7.7 milyar dolara geriledi. Böylece yıllık dış ticaret açığı 
83.7 milyar dolara yükselirken altın ve enerji hariç açık 21.4 milyar dolar oldu. Söz konusu açık seviyeleri Ekim ayında sırasıyla 78 ve 17.6 
milyar dolar düzeyinde dip yapmıştı. İhracat aylık 2.2 milyar dolar düşerken ithalattaki gerileme 3.4 milyar dolar oldu. Öte yandan söz 
konusu gerilemenin büyük kısmını altın ve hammadde ithalatında gözlemledik. Dış ticaret dengesine verilerine ek olarak artan enerji 
ihtiyacı, gerileyen turizm gelirlerinin de katkısıyla cari dengenin Aralık ve Ocak aylarında bir miktar bozulmasını bekliyoruz.

Merkez Bankası brüt rezervleri Aralık ve Ocak aylarında 2.5 milyar dolar artarak 31 Ocak itibarıyla 166 milyar dolar düzeyine ulaştı. Net 
rezervler ise 6.7 milyar dolarlık artışla 71.8 milyar dolar düzeyine geldi.
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Ay boyunca altın fiyatları ons bazında %7,30 artarak 2,815 
USD seviyelerine, Brent petrol ise ayı %0.81 yükselerek 
75.29 USD seviyesinde kapattı.

Ay sonunda Dolar/TL 35,86 seviyesine gelerek %1,36 artış 
gösterdi. Euro/TL ise 37,18 seviyesine gelerek 1,38% artış 
gösterdi.
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*IEK, IEA ve NHN Fonların EGM Kıyas Grubu bulunmamaktadır. Bu fonlar için Benchmark getirileri kullanılmıştır.
*NHN Fon yatırım stratejisi 02.01.2024 tarihi itibariyle değişmiş olup EGM Kıyas Grubundan çıkmıştır. Fonun güncel yatırım
stratejisine göre 1 yıldan uzun süre geçmediği için son 1 yıla ait getiri tablosu dışında diğer tablolarda verisi bulunmamaktadır.
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Tüm soru ve talepleriniz için 444 1 666 nolu Müşteri İletişim 
Merkezimizden hafta içi 09.00-18.00 saatleri arasında bizlere 
ulaşabilir, internet şubemizden ya da cep telefonunuza 
indirebileceğiniz mobil uygulamamızdan da işlemlerinizi 
güvenli ve hızlı bir şekilde, kolayca gerçekleştirebilirsiniz.

NN Senin Mobilin

Online İşlemler Sayfamız

Websitemiz

Müşteri İletişim Merkezimiz
444 1 666

TCKN ve cep telefon numaranızı 
girdikten sonra gelen şifre ile kolayca 
işlem yapabilirsiniz.

www.musteri.nnhayatemeklilik.com.tr

www.nnhayatemeklilik.com.tr
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Size uygun olan bireysel emeklilik fon dağılımını 
belirleyebilmeniz için birkaç konuda hatırlatma yapmak 
isteriz.

Her ay paylaştığımız fon bültenini 
inceleyerek piyasa hakkında bilgi edinebilir, 

alabileceğiniz riski ni 
doldurarak tekrar değerlendirebilirsiniz.

Bireysel Emeklilik uzun vadeli bir yatırım olduğu 
için fon dağılımınızı orta ve uzun vadeli yatırım 
stratejisine sahip fonlarda belirleyebilirsiniz.
Orta ve uzun vadeli fonlarımız için tıklayınız.

Sizin için NN var. Çünkü burada;

Ailedensiniz Dijitalsiniz
Sesli yanıt sistemi, internet 
şube ve mobil uygulama ile 
7/24 istediğiniz an dijital 
kanallar üzerinden bize 
ulaşabilirsiniz.

Ayrıcalıklısınız

“Önce Sen” Dünyası ile 
size özel sunulan avantaj 

çıkarabilirsiniz.

*NN Hayat ve Emeklilik, Zurich Sigorta Grubu Türkiye'nin bir parçasıdır. NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından hazırlanan bu fon bülteninde belirtilen bilgiler yalnızca 
bilgilendirme amacıyla derlenmiştir. Hiçbir şekilde geleceğe ilişkin resmi bir tahmin, gösterge ya da yönlendirme olarak yorumlanmamalıdır. Bu fon bülteninde belirtilen bilgiler 
esas alınarak yapılacak yatırım ve diğer işlemlerden NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. hiçbir hal ve koşulda sorumlu değildir.

12 4Fonlarınızı 
yılda 12 defa 
değiştirebileceğinizi 
unutmayın.

Emeklilik planınızı 
yılda 4 defa 
değiştirebileceğinizi 
unutmayın.

Bireysel Emeklilik 
Sözleşmenizde 
yatırdığınız her 
1.000 TL, Devlet 
Katkısıyla 1.300 TL.

NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. er / İstanbul
T: 0 212 334 05 00 (pbx) F: 0 212 346 38 25 E: info@nnhayatemeklilik.com.tr Mersis No: 0649033445000019
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150 yıllık köklü geçmişi ve 
215'ten fazla ülke ve 
bölgede yürüttüğümüz 
faaliyetler ile kocaman bir 
aileyiz.*

https://www.nnhayatemeklilik.com.tr/duyurular/NN-Senin-Mobilin-Yeni-Versiyonu-Sizlerle
https://www.nnhayatemeklilik.com.tr/fon-performanslari/hangi-fonu-secmeli/bireysel-emeklilik-fon

